20
ITAMBÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 22 DE JULHO DE 2019 • ANO III | N º 421 CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Secretaria Municipal de Administração

SETOR DE LICITAÇÃO

Av. Presidente Getúlio Vargas, 133 - Centro – CEP: 45140-000 – Itambé Bahia.

E-mail: licitacoesitambe2017@hotmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N. 058/2019
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, ESTADO DA BAHIA, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 13.743.760.0001/30,
situada a PRAÇA OSÓRIO FERRAZ, 01, CENTRO, ITAMBÉ/BA, CEP: 45140-
000, neste ato representado pelo seu Prefeito, o Sr. Eduardo Coelho de Paiva
Gama, brasileiro, casado, funcionário publico federal RG: 0249103680 SSP-
Ba, CPF n.º. 366.829.001-63.
CONTRATADA: a empresa SAND ROCHA DE OLIVEIRA – inscrita no

CNPJ/MF nº. 18.715.526/0001-13, com sede na Avenida João Durval Carneiro,

Nº01 A. Bairro: Humberto Lopes.CEP:45.140-000.Itambé-Ba. Representada neste
ato pelo Srª. Sand Rocha de Oliveira, brasileira, comerciante, portador da Cédula
de Identidade RG nº1463029233, expedida por SSP-Pe e CPF/MF nº
051.376.445-36.
PREGÃO PRESENCIAL: Nº.058/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº.096/2019
NÚMERO DO CONTRATO: Ata contrato.

 OBJETO: 1.1. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO PARA MATERIAIS DIVERSOS
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE   ESTABELECIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA, do Pregão Presencial nº 058/2019 e com a proposta
da CONTRATADA, que fazem partes integrantes deste instrumento.
VIGÊNCIA: 07 (sete) MESES
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 31/05/2019 a 31/12/2019

DO PREÇO
I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 121.936,50 (cento e

vinte e um mil novecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

Itambé/BA, 31de maio de 2019.

EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA
PREFEITO

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e

D
oc

um
en

to
s

El
et

rô
ni

co
s

LT
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 2

27
5-

9A
4A

-8
4D

C
-8

A4
4.